
l
G

,,B1801

Dodatek Č.1 Smlouvy o dílo č. KT/10557/19
na realizaci stavby

Výměna střešní krytiny objektu ZŠ, č.p.1589, úl. PKH v Litvinově"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění
( dále jen občanský zákoník, nebo ,,OZ" )

Smluvní strany

1.1 Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojení
č.ú.
datová schránka

(dále jen

: Město Litvínov
: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
: Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov
: 002 66 027
: CZ 00266027
: KB a.s.Litvínov
: 0000921491 l 0100
: 8TYBQZK

objednatel)

1.2 Zhotovitel : TEPO, spol. s r.o.
Zastoupený : Petrem Starým, jednatelem
Sídlo : Ladova 1560, 436 01 Litvínov
lČ : 472 84 854
DIČ : CZ47284854
bankovní spojení :
č. účtu :
osoba oprávněná jednat za uchazeče: Petr starý
kontaktní osoba :
datová schránka : kmy6vmi
kontaktní tel ,. : 7
kontaktní e-mail:

(dále jen zhotovitel)

ll.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 13.5 Smlouvy o dílo č. KT/10557/19 na
realizaci stavby ,,B 1801 Výměna střešní krytiny objektu zš, č.p.1589, úl. PKH v Litvínově" dohodly
na uzavření tohoto dodatku Č.1, kterým se mění:

ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu dilá dle SOD KT/10402/19 1 234 773,00
Vícepráce -ZL č. 1 124 622,32
Méněpráce -ZL č. 2 -21060,00
Cena díla celkem bez DPH 1 338 335,32

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

jl" '



W

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a

1\

která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a
datum jejího uzavření.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a uděluji svolení k jejich zpřístupněnÍ ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejní dodatek v informačním systému
registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašujI, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozum itelně,
nikoliv v tisni a za nápadně nevýhodných podmínek.

l

V Litvinově dne &\q, L' i';í v L:°7"w14dce d,, ťé'ť

Za objednatel .

,r
Mgr. Kamila Bláhová

starostka l ěsta

Za zhotovitele :

Petr

,* '



C

1

pr[[u|la c. iZměnový list c. 1
stavba: 81801 Výměna střešní krytiny objektu ZŠ, č.p.
1589, úl. PKH v Litvínově

Datum : 26.07.2019
Vypracoval :

Popis změny a její účel :
Vícepráce - na základě rozhodnutí AD byly provedeny obezdívky vývodu odvětrání z tělocvičny;
dále s přihlédnutím ke stávajícímu stavu ,podkladní krytiny bylo rozhodnuto, že provedení této krytiny
bude provedeno v celé ploše oproti předpokládaným 40%; výměna zárubně - na stávajIcI zárubeň

nelze osadit nově požadované protipožární dveřní křídlo; povrchová úprava atiky z vnější strany
z důvodu jejího navýšení, nebylo zahrnuto ve výkazu výměru.

Popis po|ožky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
Vícepráce , . : 124 622,32 KČ

I l i
l ' '

' ' ll ' i
I
Ĺ

i
l ll
l I

ľ

cena celkem bez DPH 124 622,32 KČ

upravená cena bez DPH 1 359 395,32 Kč

"
&2 Ž, &>eý

Upravil : Datum :

~"

©
Fontro|ova| : Datum :vo e

in6chválil : Datum :

3



r

KRYCÍ LISTKRYCÍ LIST ROZPOČTU

, B1801 Výměna střešní krytiny ZŠ č.p. 1589, ul. PKH v JKSONazev stavby Litvinově

Název objektu Vícepráce EČO

Místo Litvínov

lČ DIČ

Objednatel Město Litvínov 00266027

Projektant ENIMA PRO, a.s.

Zhotovitel TEPO, spol. s r.o. 47284854

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

18.07.2019 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet iqák|ady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základni rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na urMstění stavby

1 HSV Dodávky 33 148,58 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 16 731 ,88 9 Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 43 101,99 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 31 639,87 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) 124 622,32 12 DN (ŕ. 8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 124 622,32

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základni 21,0 124 622,32 26 170,69

Cena s DPH 150 793,01

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 3



ROZPOČET
Stavba: B1801 Výměna střešní krytiny ZŠ č.p. 1589, úl. PKH v Litvinově
objekt: Vícepráce

Objednatel: Město Litvínov
Zhotovitel: TEPO, spol. s r.o.
Místo: Litvínov

Č. Kód položky Popis

Zpracoval:
Datum: 18. 7. 2019

MJ Množství Cenacelkem jednotková
HmotnostCena celkem celkem

HSV

3

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou
maltu ti 100 mm m2

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

49 880,46 0,529

1 461,60 0,166

1 342272225 2,400 609,00 1 461,60 0,166

6
2 622131121 Penetrační disperzní nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 38,850 41,30 1 604,51 0,010

Potaženi vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do
3 622142001 tenkovrstvé hmoty m2 38,850 182,00 7 070,70 0,170
4 622252002 Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení m 81,000 53,20 4 309,20 0,020
5 59051500 profil dilatačnl stěnový m 85,050 179,00 15 223,95 0,043

Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka ti. 1,5 mm včetně
6 622531011 penetrace vnějších stěn m2 38,850 243,00 9 440,55 0,104

Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólii přilepenou lepÍcÍ
7 629991011 páskou m2 30,000 38,50 1 155,00 0,000

Příplatek k úpravám povrchů za prováděni styku dvou barev
8 629999011 nebo struktur na fasádě m 81,000 39,70 3 215,70 0,000

Příplatek k úpravám vnějších povrchů za prováděni prací v
9 629999042 nadstřešni části m2 38,850 24,70 959,60 0,000

Osazováni zárubní nebo rámů dveřních kovových do 2,5 m2
10 642942611 na montážni pěnu kus 1,000 366,00 366,00 0,000

univerzá/n/ požám/zárubeň pro zazdění 900x1500 mm, ústí
11 55331386 150, komaxit šedý kus 1,000 4 473,00 4 473,00 0,016

47 818,21 0,363

9
12 968072455

998
13 998011001

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Vybourání kovových dveřních zárubni pI do 2 m2

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

Práce a dodávky PSV

336,15 0,000
m2 1,350 249,00 336,15 0,000

264,50 0,000
t 0,529 500,00 264,50 0,000

PSV 74 741,86 1,996

712 Povlakové krytiny
Provedeni povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem

14 712311101 penetračním nebo asfaltovým m2 328,200 16,80 5 513,76 0,000
15 11163150 lak asfaltový penetrační t 0,098 39 800,00 3 900,40 0,098

Provedeni povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP
16 712341559 pňtavením v plné ploše m2 328,200 85,00 27 897,00 0,289
17 62832134 pás těžký asfaltovaný V60 S40 m2 393,840 78,00 30 719,52 1,528

Provedeni povlakové krytiny střech do 10° fólií přilepenou
18 712361702 bodově m2 2,800 105,00 294,00 0,001

19 28322012 fólie hydroizdačn/ st/bšn/ mPVC, tl. 1,5 mm š 1300 mm šedá m2 3,220 136,00 437,92 0,006
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní textilní

20 712391171 vrstvy m2 2,800 20,00 56,00 0,000
21 69311006 geotextilie tkaná PP 200g/m2 m2 3,220 10,40 33,49 0,000

71 260,64 1,923

Strana 2 z 3



Č. Kód položky

22 712391176

Popis Množství Cena HmotnostMJ . . Cena celkemcelkem jednotkova celkem

Provedeni povlakové krytiny střech do 10° připevněni izolace
22 712391176 kotvichni terči kus 10,000 20,00 200,00 0,000

hmoždinka ta///bvá s ocelovým přědmontovaným trnem pro
23 59051324 tepelnou izolaci 8x60 x 75 kus 10,000 4,50 45,00 0,000

kotva z Pz oceli rozpěrná s kuželem včetně podložky a matky
24 59055014 M8x75mm svěmá ti 15mm sada 10,000 8,80 88,00 0,000

Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do
25 998712201 6 m % 691,851 3,00 2 075,55 0,000

762 Konstrukce tesařské 548,84 0,034
spojovací prostředky pro montáž krovu, bedněni, lat'ování,

26 762395000 světlíky, kliny m3 0,100 853,00 85,30 0,002
27 762421230 Montáž obloženi stropu deskami cementotřiskovými na sraz m2 0,400 111,00 44,40 0,000
28 59590742 deska cementotř/sková bez povrchové úpravy ti 22mm m2 1,000 393,00 393,00 0,031

29 998762201 Přesun hmot procentní pro Kce tesařské v objektech v do 6 m % 5,227 5,00 26,14 0,000

764 Konstrukce klempířské 1 592,38 0,021
L plech plochá krytina rš 100 mm - vytažení, svislé, vnější "

30 764001114 vnitřní m 14,000 35,00 490,00 0,000
31 55344506R3 plech popI., vn/t/h/koutová lišta rozvinutá šlika 100 mm kus 4,000 68,00 272,00 0,003
32 55344505R4 plech popl., vnějšl koutová lišta rozvinutá šlika 100 mm kus 4,000 68,00 272,00 0,005
33 76433323R9 Stěnová lišta plech zdí plochá krytina rš 100 mm - tmelení m 6,400 45,00 288,00 0,009
34 55344504R4 plech popl., stěnová lišta vyhnutá rozvinutá šlika 100 mm kus 4,000 56,00 224,00 0,004

Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v
35 998764201 objektech v do 6 m % 15,460 3,00 46,38 0,000

767 Konstrukce zámečnické 1 340,00 0,019
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 50

36 767995114 kg kg 60,000 8,00 480,00 0,003
37 5867441R Protidešťová TiZn žaluzie kus 2,000 430,00 860,00 0,016

Celkem 124 622,32 2,526

Straria 3 z 3



Č
¶

Změnový list č. 2 '""""°'
stavba: 81801 Výměna střešní krytiny objektu zš, č.p.
1589, úl. PKH v Litvínově

Datum : 26.07.2019
Vypracoval :

Popis změny a její účel :
Méněpráce - na základě rozhodnuti AD nebylo realizováno.

Popis pobžký MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
Méněpráce :

. - 21 060,00 KČ.l _ _ _l

l
i

l

- l- - -

l

cena celkem bez DPH ' i 21 060,00 Kč

upravená cena bez DPH 1 338 335,32 Kč

Z
So. ;2. äjŕYUpravil:

\.1

, í "" "'K"ďá:(o|ova| Datum :
"g'ä;á 1· Datum



KRYCÍ LIST ROZPO(KRYCÍ LIST ROZPOČTU

, b1801 Výměna střešní krytiny ZŠ č.p. 1589, ul. PKH vNazev stavby . . JKSOLltvlnově

Název objektu Méněpráce EČO

Místo Litvínov

lČ DIČ

Objednatel Město Litvínov 00266027

Projektant ENIMA PRO, a.s.

Zhotovitel TEPO, spol. s r.o. 47284854

Zpracoval

Rozpočet čÍslo Dne CZ-CPV

18.07.2019 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet I Náklady l 1 m.j. Počet Náklady l 1 m.j. , Počet Náklady l 1 m.j.
- ----J -l - -- -

O; 0,00 O 0,00 ' O' 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky -12 185,52 8 Práce přesčas ' 0,00 13;ZäřKeni staveniště 0,00

2 Montáž -8 874,48 9 Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž 0,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) -21 060,00 12 DN (ŕ. 8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00
'Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -21 060,00

DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 15,0 0,00 0,00
základni 21,0 -21 060,00 -4 422,60

Cena s DPH -25 482,60

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 2



ROZPOČET
Stavba: B1801 výměna střešní krytiny ZŠ č.p. 1589, ul. PKH v Litvínově
objekt: Méněpráce

Objednatel: Město Litvínov
Zhotovitel: TEPO, spol. s r.o.
Místo: Litvínov

Č Kód položky ' Popis

Zpracoval:
Datum: 18. 7. 2019

MJ Množství Cenacelkem jednotková
HmotnostCena celkem celkem

HSV

3

1 321312112

Práce a dodávky HSV

Svislé a kompletní konstrukce
Oprava konstrukce vodních staveb z betonu prostého
mrazuvzdorného tř. C 25/30 do 3 m3

-21 060,00 0,000

-21 060,00 0,000

m3 -5,200 4 050,00 -21 060,00 0,000

Celkem -21 060,00 0,000

Strana 2 z 2



Dodatek Č.1 Smlouvy číslo: KT/10557/19

Smlouva o dílo ,,B1801 Výměna střešní krytiny objektu ZŠ, č.p.1589, ul. PKH v Litvinově"

Datum Jméno Funkce ,A'°dPi"6

Zpracoval: 12.08.2019 Zdeněk Porcal referent OIRR

Schválil: 12.08.2019 l Ing. Eva Rambousková vedoucí OIRR

— - lSprávce rozpočtu: 12.08.2019 l, Ing Romana Švarcová ekonom OIRR

Právní oddělení: 12.08.2019 Mgr. Jan Buchta právni odděleni ,l

Schváleno - RM' ,a K, _Zoi¶ Či'lo usneseni: 9'q

ZM: Číslo usneseni:

Zveřejněno: Od: --------- Do:


